
 

 

 

 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  

 

от 03.08.2021 № 114  

г. Сысерть 

 

О назначении ответственного за работу по выявлению личной заинтересованности в 
сфере закупок в Администрации Сысертского  

городского округа  

(в ред. Распоряжения Главы Сысертского городского округа от 07.12.2023 № 242-РГ) 
 

В соответствии с подпунктом 10.3 пункта 10 раздела II протокола заседания 
комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Свердловской 
области от 21.07.2021 № 2-к, руководствуясь методическими рекомендациями 
Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 19.05.2020 по 
проведению в федеральных государственных органах, органах государственной 
власти субъектов Российской Федерации, органах местного самоуправления, 
государственных внебюджетных фондах и иных организациях, осуществляющих 
закупки в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ                   

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» и Федеральным законом           

от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными 
видами юридических лиц», работы, направленной на выявление личной 
заинтересованности государственных и муниципальных служащих, работников при 
осуществлении таких закупок, которая приводит или может привести к конфликту 
интересов, а также в целях выявления фактов личной заинтересованности 
муниципальных служащих, замещающих должности в Администрации Сысертского 
городского округа, при осуществлении закупок товаров, работ, услуг, которая 
приводит или может привести к конфликту интересов, 
 

РЕШИЛ: 
 

Назначить ответственным за работу по выявлению личной заинтересованности 
в сфере закупок в Администрации Сысертского городского округа (далее – 

Администрация) начальника отдела кадров, противодействия коррупции и охраны 
труда Управления делами и правовой работы Администрации Степанову Наталью 
Владимировну. 

  

 

 

Глава Сысертского 
городского округа 

  

 

%SIGN_STAMP% 

 

Д.А. Нисковских 


